
Page / Seite 1 / 8   - Version 06-2005

TRONCONNEUSE 33 CCM
KETTENSAEGE 33 CCM MODÈLE / MODELL 

DCS34www.makita.ch

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 2 / 8   - Version 06-2005

TRONCONNEUSE 33 CCM
KETTENSAEGE 33 CCM MODÈLE / MODELL 

DCS34

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 3 / 8   - Version 06-2005

TRONCONNEUSE 33 CCM
KETTENSAEGE 33 CCM MODÈLE / MODELL 

DCS34

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 4 / 8   - Version 06-2005

TRONCONNEUSE 33 CCM
KETTENSAEGE 33 CCM MODÈLE / MODELL 

DCS34

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 5 / 8   - Version 06-2005

TRONCONNEUSE 33 CCM
KETTENSAEGE 33 CCM MODÈLE / MODELL 

DCS34

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 6 / 8   - Version 06-2005

TRONCONNEUSE 33 CCM
KETTENSAEGE 33 CCM MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF
1 036 118 011 CAPOT PROTECTEUR ROUGE                 ABDECKHAUBE                            E/P
2 036 173 011 FILTRE A AIR                           LUFTFILTER                             E/P
3 036 171 011 SUPPORT FILTRE A AIR                   ANSAUGKRUEMMER                         E/P
4 913 650 304 VIS 5X30 MM                            SCHRAUBE 5X30 MM S27/SCHLITZ           E/P
5 913 650 304 VIS 5X30 MM                            SCHRAUBE 5X30 MM S27/SCHLITZ           E/P
6 913 650 504 VIS 5X50 MM                            SCHRAUBE 5X50 MM S27/SCHLITZ           E/P
7 923 750 340 ECROU-CLIP                             SCHNAPPMUTTER SNU 7399 ZBJ             E/P
8 369 155 010 POMPE A CARBURANT                      PRIMER                                 E/P
9 H-025          CONDUITE CARBURANT 32 MM               VITONSCHLAUCH 32 MM                    E/P
10 965 404 980 CONDUITE CARBURANT                     KRAFTSTOFFLEITUNG                      E/P
11 036 114 150 RESERVOIR CARBURANT CPL.               KRAFTSTOFFTANK KPL.                    E/P
12 965 404 220 SOUPAPE D'AERATION                     GUMMIVENTIL                            E/P
13 963 601 380 FILTRE ESSENCE / CREPINE               KRAFTSTOFFFILTER                       E/P
14 036 114 100 RESERVOIR D' HUILE CPL.                OELTANK KPL                            E/P
15 965 402 490 CONDUITE D'ASPIR. HUILE CPL.           OELSAUGLEITUNG KPL.                    E/P
16 010 114 060 BOUCHON RESERVOIR CPL.                 OEL- U.BENZINTANKVERSCHLUSS KPL.       E/P
17 010 114 060 BOUCHON RESERVOIR CPL.                 OEL- U.BENZINTANKVERSCHLUSS KPL.       E/P
18 036 112 651 CARTER LANCEUR  BLEU PRIMER            STARTER KPL. M.PRIMERLOCH              E/P
19 036 112 631 COUVERCLE BLEU                         ABDECKKAPPE BLAU                       E/P
20 965 404 031 POIGNEE DE LANCEMENT                   ANWERFGRIFF                            E/P
21 036 162 010 TAMBOUR DE CORDE                       SEILTROMMEL                            E/P
22 036 163 010 RESSORT DE RAPPEL                      RUECKHOLFEDER                          E/P
23 924 805 310 RONDELLE D=5.3 MM/15X1 MM              SCHEIBE D=5.3 MM/15X1 MM               E/P
24 913 650 154 VIS 5X15 MM                            SCHRAUBE 5X15 MM S27/SCHLITZ           E/P
25 965 403 491 AMORTISSEUR                            SCHWINGUNGSDAEMPFER                    E/P
26 036 164 010 CORDE DE LANCEUR D=3,5 L=880 MM        ANWERFSEIL D=3,5 L=880 MM              E/P
28 913 650 304 VIS 5X30 MM                            SCHRAUBE 5X30 MM S27/SCHLITZ           E/P
29 036 140 020 ALLUMAGE ELECTR. CPL.                  ZUENDER KOMPLETT                       E/P
30 970 311 490 CABLE COUPE-CIRCUIT                    KURZSCHLUSSKABEL                       E/P
31 913 340 204 VIS 4X20 MM                            SCHRAUBE 4X20 MM S27/SCHLITZ           E/P
32 958 603 621 BOUGIE A - BLISTER                     ZUENDKERZE A - BLISTER                 A/Z
33 036 141 102 ROUE POLAIRE AVEC CLIQUETS CPL.        POLRAD KPL.                            E/P
34 926 208 001 RONDELLE RESSORT                       FEDERSCHEIBE B8                        E/P
35 920 308 024 ECROU 6-PANS M8X1                      6KT-MUTTER M8X1                        E/P
36 036 310 011 POIGNEE TUBULAIRE NOIRE                BUEGELGRIFF                            E/P
37 913 650 154 VIS 5X15 MM                            SCHRAUBE 5X15 MM S27/SCHLITZ           E/P
38 965 402 360 BUTEE CAOUTCHOUC                       GUMMIPUFFER                            E/P
39 036 117 611 DEMI-POIGNEE BLEU                      GRIFFEINHEIT BLAU                      E/P
40 036 117 661 DEMI-POIGNEE BLEU                      GRIFFHAELFTE BLAU                      E/P
42 913 650 304 VIS 5X30 MM                            SCHRAUBE 5X30 MM S27/SCHLITZ           E/P
43 036 117 030 GACHETTE GAZ                           GASHEBEL SCHWARZ                       E/P
44 036 117 040 GACHETTE DE SECURITE                   GASHEBELSPERRE SCHWARZ                 E/P
45 036 117 050 RESSORT                                DREHFEDER                              E/P
46 036 117 020 TRINGLE D'ACCELERATION                 GASGESTAENGE                           E/P
47 036 155 032 RESSORT DE CONTACT                     KONTAKTFEDER                           E/P
48 036 155 020 LEVIER CHOKE NOIR                      CHOKEHEBEL SCHWARZ                     E/P
49 965 451 750 BOUTON DE VERROUILLAGE NOIR            KNOPF FUER RASTSTIFT SCHWARZ           E/P
50 965 551 150 GOUPILLE D'ARRET                       RASTSTIFT                              E/P
51 965 551 160 RESSORT DE PRESSION                    DRUCKFEDER                             E/P
52 036 131 013 CYLINDRE D=37 MM                       ZYLINDER D=37 MM                       E/P
53 021 132 110 PISTON CPL. D=37 MM                    KOLBEN KPL. D=37 MM                    E/P
54 021 132 030 SEGMENT DE PISTON  D=37 MM             KOLBENRING  D=37 MM                    E/P
55 021 132 020 AXE DE PISTON                          KOLBENBOLZEN                           E/P
56 108 132 050 RESSORT CIRCLIPS                       SPRENGRING                             E/P
57 036 120 020 VILBREQUIN                             KURBELWELLE                            E/P

DCS34

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 7 / 8   - Version 06-2005

TRONCONNEUSE 33 CCM
KETTENSAEGE 33 CCM MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF
58 960 102 129 ROULEMENT A BILLES                     KUGELLAGER 6201                        E/P
59 960 102 129 ROULEMENT A BILLES                     KUGELLAGER 6201                        E/P
60 962 900 057 JOINT D'ETANCHEITE                     RADIALDICHTR.12/20X5 UEN               E/P
61 962 900 057 JOINT D'ETANCHEITE                     RADIALDICHTR.12/20X5 UEN               E/P
62 036 245 020 VIS SANS FIN                           ANTRIEBSSCHNECKE                       E/P
63 965 531 010 JOINT CARTER                           DICHTUNG F.KURBELGEHAEUSE              E/P
64 036 111 010 CARTER-VILEBR. (PARTIE INFERIEURE)     KURBELGEHAEUSE-UNTERTEIL               E/P
65 913 350 404 VIS  5X40/20 MM                        SCHRAUBE 5X40/20 MM S27/SCHLITZ        E/P
66 036 131 021 BRIDE D'ADMISSION                      ANSAUGSTUTZEN                          E/P
67 036 171 020 SUPPORT-BRIDE                          VERGASERSCHELLE                        E/P
68 036 131 030 PIECE P. BRIDE D'ADMISSION             EINSATZ F. ANSAUGSTUTZEN               E/P
69 036 174 010 POT D'ECHAPPEMENT CPL.                 AUSPUFF KPL                            E/P
72 913 350 654 VIS 5X65 MM                            SCHRAUBE 5X65 MM S27/SCHLITZ           E/P
74 965 522 032 JOINT D'ECHAPPEMENT                    DICHTUNG FUER AUSPUFF                  E/P
75 036 213 051 PROTEGE-MAIN NOIR                      HANDSCHUTZ                             E/P
77 036 213 081 ECROU                                  GEWINDEBUCHSE                          E/P
78 036 213 070 DOUILLE                                LAGERBUCHSE                            E/P
79 908 005 165 VIS M5X16                              INNENSTERN-ZYL.KOPFSCHR. M5X16         E/P
80 934 150 200 GOUPILLE D'ARRET 5X22 MM               BOLZEN MIT KOPF A 5X22 MM              E/P
81 927 304 000 CIRCLIPS                               SICHERUNGSSCHEIBE                      E/P
82 036 213 030 LAME-RESSORT                           FEDER FUER HANDSCHUTZ                  E/P
83 962 650 128 GOUPILLE CYLINDRIQUE                   NADELROLLE                             E/P
84 036 213 020 SUPPORT DE RESSORT DE FREIN CPL.       BREMSBANDHALTER KPL.                   E/P
85 028 213 201 RESSORT FREIN DE CHAINE                SPEICHERFEDER                          E/P
86 028 213 501 BANDE DE FREIN                         BREMSBAND                              E/P
87 036 110 602 CARTER DU MOTEUR CPL. BLEU             MOTORTRAEGER KPL.BLAU                  E/P
88 965 403 491 AMORTISSEUR                            SCHWINGUNGSDAEMPFER                    E/P
89 965 403 491 AMORTISSEUR                            SCHWINGUNGSDAEMPFER                    E/P
90 965 403 491 AMORTISSEUR                            SCHWINGUNGSDAEMPFER                    E/P
91 036 110 020 GOUJON                                 SCHIENENBOLZEN                         E/P
92 036 114 020 DOUILLE FIXATION                       BEFESTIGUNGSBUCHSE                     E/P
93 913 650 304 VIS 5X30 MM                            SCHRAUBE 5X30 MM S27/SCHLITZ           E/P
94 021 245 003 POMPE A HUILE CPL.                     OELPUMPE KOMPLETT                      E/P
95 203 245 001 CRAMPON POUR POMPE HUILE               HALTER FUER OELPUMPE                   E/P
96 913 335 060 VIS 3.5X6.5 MM                         SCHRAUBE 3.5X6.5 MM                    E/P
97 036 213 090 VIS DE TENSION                         SPANNSCHRAUBE                          E/P
98 001 213 042 ECROU AVEC PIVOT                       ZAPFEN MIT MUTTER                      E/P
99 036 223 112 TAMBOUR D'EMBRAYAGE                    KUPPLUNGSTROMMEL                       E/P

100 900 006 065 RONDELLE D=8 / 14X1 MM                 PASSSCHEIBE D=8 / 14X1 MM DIN 988      E/P
101 927 306 000 CIRCLIPS 6,0                           SICHERUNGSSCHEIBE 6,0                  E/P
103 036 181 110 LAMELLES D'EMBRAYAGE (JEU CPL.)        KUPPLUNGSLAMELLEN-SATZ KPL.            E/P
105 036 224 010 RONDELLE D=10 / 16X2.5 MM              DISTANZSCHEIBE D=10 / 16X2.5 MM        E/P
106 027 182 030 DISQUE DE GUIDAGE                      FUEHRUNGSSCHEIBE                       E/P
107 036 213 040 PLAQUE DE RECOUVREMENT                 ABDECKPLATTE                           E/P
108 036 213 651 PROTEGE-PIGNON BLEU                    KETTENRADSCHUTZ                        E/P
109 923 208 004 ECROU M8 6PANS                         6KT-MUTTER M8                          E/P
110 205 250 010 GRIFFE                                 ZACKENLEISTE                           E/P
111 913 650 154 VIS 5X15 MM                            SCHRAUBE 5X15 MM S27/SCHLITZ           E/P
113 036 153 013 CARBURATEUR CPL. PRIMER                VERGASER M.PRIMERANSCHLUSS             E/P
115 036 153 100 JEU DE REPARATION CPL.                 REPARATURSATZ KPL.                     E/P
116 036 153 110 JEU DE JOINTS ET MEMBRANES             DICHTUNG UND MEMBRAN-SATZ              E/P
117 036 153 040 TAMIS                                  SIEB                                   E/P
118 028 153 200 VIS                                    SCHRAUBE FUER ACHSE                    E/P
119 001 153 020 VIS COUVERCLE MEMBRANE                 SCHRAUBE FUER REGELDECKEL              E/P
120 036 153 080 VIS                                    SCHRAUBE FUER PUMPENDECKEL             E/P

DCS34

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 8 / 8   - Version 06-2005

TRONCONNEUSE 33 CCM
KETTENSAEGE 33 CCM MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF
121 036 117 600 POIGNEE CPL. BLEU                      GRIFFEINHEIT KPL. BLAU                 E/P

Accessoires + pièces spéciales: (non illustrés ) Zubehör + Spezial-Teile:  (in der Zeichnung nicht enthalten)

200 941 719 131 CLE COMBINEE SW13/19                   KOMBISCHLUESSEL SW13/19                A/Z
210 958 035 661 LAME  35 CM - EN BLISTER               SCHWERT 35 CM - IM BLISTER             A/Z
212 958 092 652 CHAINE 35 CM 3/8" (52) - EN BLISTER    KETTE 35 CM 3/8" (52) - BLISTERPACK    A/Z
213 558 092 010 MAILLON EXT. AVEC RIVET                AUSSENLASCHE M.NIETE                   E/P
214 558 092 000 MAILLON EXTERIEUR                      AUSSENLASCHE                           E/P
215 952 100 633 PROTEGE-LAME 25-35 CM                  KETTENSCHUTZ 25-35 CM                  A/Z

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Änderungen vorbehalten
GA >>  P/E = Pièce/Ersatzteil, A/Z = Accessoires/Zubehör   Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVA/MWST

DCS34

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78


